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Osservatorio d’area n. 5 per il contrasto alla dispersione scolastica  
e la promozione del successo formativo 

 

Circolare n. 411 

Ai docenti  

                                                                                                   Agli alunni e per loro tramite ai genitori  

Classi della sede FERMI 

 Alla DSGA  

Al sito Web  

 

Oggetto: Proiezione film “I bambini di Gaza”. Cinema King 

 

           Si comunica che, giovedì 10 Aprile p.v., le classi di seguito indicato partecipanti assisteranno 

alla proiezione del film “I bambini di Gaza”, presso il Cinema KING Via Antonio De Curtis n.14 

Catania (dietro la Banca D’Italia).         

               Le classi si raduneranno davanti al cinema alle ore 8.30, previa autorizzazione dei genitori, 

dove troveranno ad attenderli i docenti accompagnatori e gli insegnanti di sostegno dei rispettivi 

alunni partecipanti, che registreranno le presenze sul registro elettronico. 

              Alla fine della visione del film, seguirà un dibattito gestito dai docenti di Lettere, al termine 

del quale gli studenti verranno congedati.        

               Trattandosi di regolare attività prevista nella programmazione didattica, gli alunni assenti 

non potranno recarsi a scuola e sono tenuti a giustificare, tramite i genitori, sul registro elettronico. 

 

               Per maggiori dettagli rivolgersi alla prof.ssa P. Aletta per la sede Fermi. 

 

 

 

 

 

 

 



   

 

 

 

 

 

 

Via Passo Gravina, 197    -     tel.: 095.336781 - 095.6136400      -    C.F.: 93190600879     -     cod. mecc. CTIS03800X  

Sito web: www.fermieredia.edu.it       e-mail : ctis03800x@istruzione.it     PEC: ctis03800x@pec.istruzione.it 

  Giovedì 10 Aprile 2025 

Classi Docenti accompagnatori 

1A 

2A 

3A 

4A/4F 

 

2C 

3C 

4C 

5C(alunni: Cuvello e 

Maccarrone) 

1D 

2D 

3D 

4D 

5D 

1F 

2F 

3F 

5F( Musumeci, 

Famoso, Motta) 

 

Prof.Meli +Sostegno 

Prof.Rinaldi +Sostegno e assistente alla comunicazione 

Prof Nigro 

Prof. Vinciguerra + Sostegno e assistente alla 

comunicazione 

Prof Marino + Sostegno 

Prof. Greco + Sostegno 

Prof. Petralia + Sostegno 

Prof. Aletta 

 

Prof.Pasqua + Sostegno 

Prof. Platania 

Prof. Raciti + Sostegno 

Prof. Caruso 

Prof. Petralia 

Prof. Callozzo e Rossano 

Prof. Gresta 

Prof. Aletta 

Prof. Aletta 

 

Catania, 07/04/2025 

La Dirigente Scolastica  

prof.ssa Maria Giuseppa Lo Bianco  

Firma autografa sostituita a mezzo stampa  

ai sensi dell’art. 3, comma 2 D. L.vo n.39/1993 


